
 

 

UCHWAŁA NR XIX/209/12 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2012 r.  

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240. ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę 2.276.342,01 zł. w tym;  

- dochody bieżące: 70.630 zł.  

- dochody majątkowe: 2.205.712,01 zł. w tym: dochody majątkowe na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowaw art. 5 ust 1 pkt 3 – w kwocie 1.294.751,01 zł. – jak poniżej  

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę 640.000 zł. w tym:  

- dochody majątkowe 640.000 zł.  

DOCHODY - ZMIANY w zł.  

  

DZ.  Rozdz  §  Określenie  ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  

1.  2.  3.  4.  5.  6  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  162.971   

 01095   Pozostała działalność  
w tym: dochody majątkowe  

162.971  

162.971  

 

  0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

 

102.971  
 

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień /umów/ między jst  

 

 

60.000  

 

600    TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  1.387.990  640.000  

60016   Drogi publiczne gminne  

w tym: dochody majątkowe  

107.990  

107.990  

 

6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( 

związków gmin)  

 

 

107.990  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3131



 

1  2  3  4  5  6  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym: dochody majątkowe  

1.280.000  

1.280.000  

640.000  

640.000  

  6291  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, 

powiatów /związków powiatów/, samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

 

 

640.000  

 

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin)  

 

640.000  

 

640.000  

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 

370  
 

 75405   Komendy powiatowe policji  

w tym: dochody bieżące  

370  

370  

 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  370   

758    Różne rozliczenia  70.260   

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  

w tym: dochody bieżące  

70.260  

70.260  

 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  70.260   

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  419.746,01   

92116   Biblioteki  

w tym: dochody majątkowe  

419,746,01  

419.746,01  

 

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

 

 

 

419.746,01  

 

926    KULTURA FIZYCZNA  235.005   

92601   Obiekty sportowe  

w tym: dochody majątkowe  

235.005  

235.005  

 

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

 

 

 

235.005  

 

   OGÓŁEM DOCHODY  2.276.342,01  640.000  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę 1.668.564,01 zł. w tym:  

- wydatki bieżące o kwotę 308.568,01 zł.,  

- wydatki majątkowe o kwotę 1.359.996 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę 32.222 zł. w tym:  

- wydatki majątkowe o kwotę 32.222 zł. – jak poniżej:  

WYDATKI – ZMIANY w zł  

  

DZ.  ROZDZ.  OKREŚLENIE  ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  

1  2  3  4  5  

010   ROLNCTWO i ŁOWIECTWO  60.000   

 01095  Pozostała działalność  
w tym: wydatki majątkowe  

60.000  

60.000  

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  999.996   

60016  Drogi publiczne gminne  

w tym: wydatki majątkowe  

359.996  

359.996  

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym: wydatki majątkowe  

640.000  

640.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3131



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  7.000   

 71035  Cmentarze  

w tym: wydatki bieżące  

7.000  

7.000  

 

720   INFORMATYKA   32.222  

 70095  Pozostała działalność  
w tym: wydatki majątkowe  

 32.222  

32.222  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  21.600   

 75095  Pozostała działalność  
w tym: wydatki bieżące  

21.600  

21.600  

 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 

15.370  
 

 75405  Komendy powiatowe policji  

w tym: wydatki bieżące  

370  

370  

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

w tym: wydatki bieżące  

15.000  

15.000  

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  164.598,01   

80101  Szkoły podstawowe  

w tym: - wydatki bieżące  

121.196,95  

121.196,95  

 

80104  Przedszkola  

w tym: - wydatki bieżące  

43.400  

43.400  

 

80110  Gimnazja  

w tym: wydatki bieżące  

1,06  

1,06  

 

926  
 

 

 KULTURA FIZYCZNA  400.000   

92601  Obiekty sportowe  

w tym: - wydatki bieżące  

wydatki majątkowe  

400.000  

100.000  

300.000  

 

  Razem wydatki  1.668.564,01  32.222  

3. Dokonuje się zmian planu wydatków bieżących po stronie zwiększeń na łączną kwotę  

308.568,01 zł. w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych na łączna kwotę 268.511 zł. w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 268.511 zł.  

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 13.400 zł.  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 26.600 zł.  

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w łącznej 

kwocie 57,01 zł.  

WYDATKI BIEŻĄCE – ZMIANY w zł.  

  

ń  ROZDZ.  OKREŚLENIE  ZWIĘKSZENIA  

1  2  3  4  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  7.000  

 71035  Cmentarze, w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

7.000  

7.000  

7.000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  21.600  

75095  Pozostała działalność, w tym:  

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

21.600  

21.600  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  15.370  

 75405  Komendy powiatowe policji, w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  

370  

370  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3131



– wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  370  

 75412  Ochotnicze straże pożarne, w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

15.000  

10.000  

10.000  

5.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  164.598,01  

80101  Szkoły podstawowe, w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
2. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

121.196,95  

121.141  

121.141  
 

55,95  

 80104  Przedszkola, w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
2. dotacje na zadania bieżące  

43.400  

30.000  

30.000  

13.400  

80110  Gimnazja, w tym:  

1. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1,06  
 

1,06  

926   KULTURA FIZYCZNA  100.000  

92601  Obiekty sportowe, w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

100.000  

100.000  

100.000  

  RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  308.568,01  

4. Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2012 r. otrzymuje brzmienie - jak poniżej.  

  

Dz.  Rozdz.  NAZWA  ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  PLAN PO  
ZMIANACH  

1  2  3  4  5  6  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  60.000   60.000  

01095  Pozostała działalność  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

60.000  

60.000  

 120.000  

120.000  

Modernizacja drogi dojazdowej do pól w Laskówce 

Chorąskiej  

60.000   120.000  

600   Transport i łączność  999.996   5.835.996  

60014  Drogi publiczne powiatowe  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  

- dotacje dla powiatu na dofinansowanie 

następujących zadań:  

  250.000  

250.000  

Budowa chodnika wraz z odnowieniem przy drodze 

powiatowej nr 1315 K Wielopole – Odporyszów – 

Breń w miejscowości Laskówka Chorąska  

   

175.000  

Budowa chodnika wraz z odnowieniem przy drodze 

powiatowej nr 1323 K Czarkówka – Radgoszcz – 

Luszowice – Lipiny  

w miejscowości Lipiny  

   

75.000  

60016  Drogi publiczne gminne  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  

359.996  

359.996  
 

-  

 3.245.996  

3.245.996  
 

50.000  

Budowa zjazdu i parkingu koło Domu Ludowego 

w Nieczajnej G.  

  50.000  

Budowa parkingu przy ul. Szpitalnej    220.000  

Budowa ul. Ogrodowej w Dąbrowie T. – I etap    1.750.000  

Budowa ul. Ręgorowicza w Dąbrowie T. + 

odszkodowania  

  800.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3131



Przebudowa ul. Niecałej w Dąbrowie Tarnowskiej    16.000  

Budowa parkingu przy Przedszkolu Nr 2    50.000  

 Przebudowa drogi gminnej 180059K w Gruszowie 

Wielkim i Gruszowie Małym w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych  

 

 

359.996  

  

 

359.996  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  

- na programy finansowane ze środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

640.000  

640.000  
 

640.000  

 2.340.000  

2.340.000  
 

640.000  

Odbudowa drogi gminnej ul. Zagumnie w D.T. – 

I etap  

 

 

 

640.000  
 

 

  

 

 

2.340.000  
 

 

Odbudowa drogi gminnej Brnik Wola, Malarka - 

I etap  

Odbudowa drogi gminnej ul. Ulinów w D.T. – 

Fundusz Solidarności UE  

Odbudowa drogi gminnej w Sutkowie, droga  

do Szkoły - Fundusz Solidarności UE  

Odbudowa placów przed DH Centrum w D.T. – 

Fundusz Solidarności UE  

  Odbudowa drogi gminnej w Nieczajnej Dolnej –  

od Kościoła do Domu Ludowego – I etap  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA    719.307  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane ze środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2  

  719.307  

719.307  
 

200.000  

Zakup urządzeń na plac zabaw - Morzychna    13.486  

Wymiana stolarki okiennej w budynkach 

komunalnych  

  50.000  

Wykup nieruchomości pod drogi gminne    250.000  

Doposażenie placów zabaw – Dąbrowa Tarnowska, 

oś. Kościuszki  

  100.000  

Zakup działki pod budowę parkingu – Sutków FS    15.821  

Budowa Centrum Kulturalno Społecznego we wsi 

Laskówka Ch.  

  100.000  

Budowa garażu przy Domu Ludowym 

w Gruszowie W.  

  190.000  

720   INFORMATYKA   32.222   

72095  Pozostała działalność  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  

Dotacje celowe dla województwa małopolskiego na 

realizację projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu – Internet szansą na lepszy start 

w przyszłości dla uczniów Małopolski  

 32.222  

32.222  
 

 

 

 

32.222  

 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA    2.000  

75020  Starostwo Powiatowe  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- dotacja dla powiatu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 

Starostwa ( zakup serwera)  

  2.000  

2.000  
 

2.000  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

   

100.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3131



75412  Ochotnicze straże pożarne  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- dot. zakupu samochodu strażackiego dla OSP 

Gruszów W.  

  100.000  

100.000  

100.000  

  

1  2  3  4  5  6  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    37.492  

80101  Szkoły podstawowe  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  37.492  

37.492  

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej  

w Laskówce Chorąskiej  

   

5.548  

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej  

w Lipinach  

   

8.325  

Zakup i montaż placu zabaw przy Szkole Podstawowej  

w Szarwarku  

   

23.619  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ    109,65  

85295  Pozostała działalność  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2  

  109,65  

109,65  

 

109,65  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    1.090.000  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  1.090.000  

1.090.000  

Projekt budowy kanalizacji wsi Laskówka Ch.    150.000  

Projekt + dobudowa wodociągu i kanalizacji ul. Czernia, ul. Szarwarska 

Boczna w Dąbrowie Tarnowskiej  

   

830.000  

Projekt i dobudowa wodociągu ul. Ligęzów od ul. Szpitalnej  

w Dąbrowie T.  

   

20.000  

Projekt kanalizacji ul. Żabieńska w Dąbrowie Tarnowskiej  

i miejscowości Morzychna  

   

90.000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    2.617.496  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane ze środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2  

  2.617.496  

2.617.496  

 

2.617.496  

Renowacja Synagogi w Dąbrowie T. – perły architektury Chasydów w Polsce- 

utworzenie Ośrodka Spotkania Kultur  

   

2.617.496  

926   KULTURA FIZYCZNA  300.000   563.000  

92601  Obiekty sportowe  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5  

ust.1 pkt 2  

300.000  

300.000  

 

300.000  

 556.000  

556.000  

 

526.000  

Modernizacja boiska sportowego w Nieczajnie Górnej  300.000   476.000  

Zakup trybuny na boisko sportowe w Szarwarku    50.000  

Projekt modernizacji boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 

w Gruszowie Wielkim  

  30.000  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Zakup lampy UV ASTRON-35  

  7.000  

7.000  

7.000  

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  

w tym: na programy finansowane ze środków,  

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  

1.359.996  

 

940.000  

32.222  

 

32.222  

11.085.400,65  

 

4.033.605,65  

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów Budżetu Państwa związanych z realizacja zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego – jak poniżej:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3131



Dochody budżetu państwa związane z realizacją  
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego:  

w zł.  

  

Dz.  Rozdz.  §  Określenie  KWOTA  

1  2  3  4  5  

750    Administracja publiczna  930  

75011   

 

0690  

Urzędy wojewódzkie  

w tym: dochody bieżące  

Wpływy z różnych opłat  

930  

930  

930  

852    POMOC SPOŁECZNA  82278  

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

w tym: dochody bieżące  

 

78.900  

78.900  

0970  Wpływy z różnych dochodów  10.000  

0980  Wpływy z tytułu zwrotu wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  68.900  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

w tym: dochody bieżące  

3.378  

3.378  

0830  Wpływy z usług  3.378  

   OGÓŁEM DOCHODY  83.208  

§ 4. 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Budżetowej dotyczący planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu 

Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2012 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Władysław Knutelski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3131



Załącznik  
do Uchwały Nr XIX/209/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 

z dnia 22 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Władysław Knutelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3131


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




